
---------
-�--

Č. j.: MK 20812/2022 OVV 

Dodatek č. 9 ke smlouvě 17/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ: 47813059 
Zastoupený: doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: 17. listopadu 15/2172,708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:61989100 
Zastoupený: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Studentská 1768, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:68145535 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 4 7 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
( dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 17/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen ,podpora") příjemci na řešení projektu „Historická krajina na pomezí 
Slezska a Moravy" identifikační kód projektu: DG18P02OVV017 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 17 /2018/OVV, 
Příloha č. 1 - Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 
týmu, část Slezská univerzita v Opavě, Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích příjemce, 
část Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora. 

Příloha č. 1 - Přihláška urojektu, kauitola B. III. Záklatlní informace o řešiteli a 
řešitelském týmu, část Slezská univenita v Opavě 

Původní znění 

t. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum staršího pravěku, archeoinformatik 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



se ruší a nově nahrazuie textem 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod,): 

archeoložka. výzkum staršího pravěku, terénní výzkum, archeoinf ormatika 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích příjemce, část Údaie o ostatních řešitelích 
příiemce-koordinátora 

Původní znění 

GIO 

Gl 1 

G12 

G13 

G14 

GIS 

Gl6 



1017-�--------------------------� 

se ruší a nově nahrazuje textem 

010 
GI 1 
012 
013 
014 
GIS 
G16 
G17 

Zdůvodnění: 

řf emce-koordinátora Slezské univerzity v Opavě souv1s1 s 
ukončením účasti na projektu v pozici řešitelky k 31. 3. 2022 
a jejím nahrazením od I. 4. 2022 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 17/2018/0VV, 
Příloha č. 2 - Rozpočet pro1ektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 - ROZl!,Očet l!roiektu 

Příjemce: Slezská univerzita v Opavě 

• A Osobní náklady - rok řešení 2022 

Změny v položce: 

• Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Zdůvodnění: 

V souvislosti s ukončením působení na pozici řešitelky 
projektu k 31. 3. 2022 převezme její úvazek od 1. 4. 2022 do ukončení řešení projektu -

Celkové uznané náklady příjemce i celého projektu zůstávají nezměněné. 

ČI. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022 
Pověřeni podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 



Čl. v. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávaj í  v platnosti. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora č. j .  SU
IS/2488/2020/12010/Rek-22 doručené poskytovateli 5. 4 .  2022. Je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne 2 b . 4- . 2022 

příje�c;e: .· • / 

V01( dne 1'1- t:, . 2022 
v Df(Dú(}/ 

v !J;lm//t „ dne /1 ,r 2022 

příjemce 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpocet projektu ver. K4 - celkové náklady projektu za celou dobu i"8šeni DG18P02OW01 7  K4 lsouCet roznnl'tú oi'liemce-koordinátora a ofliemců v lednotl lwch letech! 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Aešitel plijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka plíjemce-koordinátora a plljemců projektu SU; VŠB-TUO; ŮGN; UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek e. 9 

Aádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (V Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaJu MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaju MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodů 9 862 9 862 9 862 9 862 o 
A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodú 2 1 21 2 1 21 2 121  2 1 21 o 
A3 Autorské honorále o o o o o 

A4 Stipendia studentu 565 565 565 565 o 

AS Povinné :zákonné odvody 3 981 3 981  3 981 3 981 o 

A6 FKSP 196 196 1 96 196 o 
A Osobni m!klady 16 725 16 725 16 725 1 6 725 o 
81 Náklady na pollzeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na poll:zenf dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na polfzeni drobného hmotného majetku 1 38 1 38 1 38 1 38 o 
B4 Náklady na polizeni drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 o 

o 

C1 Pllmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pllmé neivestičnl náklady - matelial 375 375 375 375 o 

C3 Pllmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 532 532 532 532 o 
C4 Pffmé neinvesltčni náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 

o 
D Niklady nebo výdaje na alU!by mu 40% ntkladů 342 342 342 342 o 
E Doplňkow (relljnl) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladu 1 253 1 253 1 253 1 253 o 
Fí Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 20 150 20 1 50 20 1 50 20 1 50 o 
r=-

- .. 29- 1 9 20\1911 í'o:ffl 20 f60 o 

1/6 



DG18P020W017-rozpocet-dodatek-9 • Ce lkem • Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel plljemce-koordinátora (GP) 

Zk.ratka pfljemce-koordinátora a prljemců projektu SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Nlkr.dy celkern (v Na1k1alily z llěeloytct1 výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč\ wdaiů MK Iv tis. Kč1 
A1 Mzdy a ptaly jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 562 1 562 1 562 1 562 o 

A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 237 237 237 237 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů 85 85 85 85 o 
AS Povinné zákonné odvody 595 595 595 595 o 

A6 FKSP 30 30 30 30 o 

A Osobní náklady 2 509 2 509 2 509 2 509 o 
B1 Náklady na pol'izeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na porlzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 1 38 1 38 1 38 1 38 o 

B4 Náklady na poflzenl drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 o 
o 

C1 Pl'lmé neinv. náklady - provoz maje1ku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pflmé neivesličnl náklady - matená! 55 55 55 55 o 

C3 Primě neinvest1Cnl néklady • cestovnl néhrady 84 84 84 84 o 
C4 Pl'1mé neinvestičnl náklady - zvel'ejllovéní "9Sledků o o o o o 

I 
o 

D Nilclacly nebo 1ljdllJe „ elulby ma 40% niklad(J o o " o o 

E Doplňkové (reillnl) nllklady nebo výct.Je • mu. 8 % niklad6 240 240 240 240 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 3 81 1 3 81 1 3 81 1  3 8 1 1 o 

F" r, ., 
'3'.tft )

J �· ff"f 3&11 :t 8f t o 

2/6 



Řádek 

A1 
A2. 

A3 
A4 
A5 
A6 
A 
B1  
B2 
B3 
B4 

C1 
C2 

C3 
C4 

D 
E 

F1 
F2 
F 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu vor. K4 - rok 201 9 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel pfljemce-koordinátora (GP) 
Zkratka p/'IJemce-koordinátora a prljemcú projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Oslatní osobnl náklady (DPP. DPC) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráre 
S1ipendia s1uden1ů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
Osobní náklady 
Náklady na pofizenl dlouhodobého hmotn,ho majetku 
Náklady na poflzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pofízení drobného hmotného majetku 
Náklady na poflzenl drobného nehmotného majetku 

Primě neinv. náklady - provoz majelku zakoupeného mimo projek1 
Prtm41 neivestični náklady - materitll 
Primě neinvestlčnt náklady - cestovní n#lrady 
Primě nmvestiCn! náklady - zvefejl'\ovánl výsledku 

Nlklady n.tio vjdaja na 91utby ma11 40% nAktffl) 
Doplňkové (refljnfl ntklady nebo vjdaje - max. 8 % n•klad6 
Celkové inestiCnl náklady projektu :za danj rok 
Celkové neínvestičnl náklady projektu za daný rok 

SU; VŠB-TUO: ÚGN; UPOL 
Dodatek č. 7 

Néklady celkem (V 

., -

lis. Kč) 

-

3/6 

2 075 
555 

o 

1 20 
875 
43 

3 668 
o 
o 
o 
o 

o 
80 

1 1 2  
o 

o 

256 

o 
4 1 16 
4 1111 

Nillklafjy z ťiěll!Dv1cfl 
vVllsiD MK (v lis. KC) 

2 075 
555 

o 
1 20 
875 
43 

3 668 

o 

o 
o 

o 

o 
80 

1 1 2  
o 

o 
256 

o 
4 1 1 6  
4 '1ll8 

Dodatek č.  9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kčl I vvdaiů MK (v lis. Kčl 
2 075 2 075 

555 555 
o o 

120 120 
875 875 

43 43 
3 668 3 668 

o o 
o o 

o o 

o o 

o o 

80 80 

1 12 1 1 2  
o o 

o o 
256 256 

o o 

4 1 1 6  4 1 1 6  
•H te 4 1 1& 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešitel plijemce-koordinátora (GP) 

Zkratka plljemce-koordinátora a plijemc(J projektu SU; VŠB-TUO; ŮGN; UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna 
�ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. KCI wdail MK (y li$. Kel lis. Ki!I wdaiO MK (V lis. KCI 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 555 555 555 555 o 
A3 Autorské honoráre o o o o o 

A4 Stipendia studentů 1 20 1 20 120 1 20 o 
A5 Povinné zákonné odvody 875 875 875 875 o 
A6 FKSP 43 43 43 43 o 
A Osobní náklady 3 668 3 668 3 668 3 668 o 
81 Náklady na porizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Nilklady na porlzení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Nilklady na pollzenl drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Néklady na porlzení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pflmé neinv. náklildy - pmvoz maJlillllu zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C.2 Plimé n11ivMtičnl naklady - material 80 80 80 80 o 
C3 Plimé neinvestlčnl náklady - cestovní náhrady 1 1 2  1 1 2  1 12 1 1 2  o 
C4 Prím6 nemvestični náklady - zvefejflování výsledků o o o o o 

o 
D Niklady nabo vjdllje na slullly mu 40% nikladú 94 94 94 94 o 

E Doplňkové (režijnl) niklady nebo výdaje - max. 8 % n6klad6 263 263 263 263 o 

F1  Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční néklady projektu za dany rok 4 217 4 21 7  4 21 7  4 21 7  o 

F . , ;,--: ' - I ' 4·,2"1'1 4'2"17 
' 4 2fii -.. 4 21, o 

4/6 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpoC:et projektu ver. K4 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezi Slezska a Moravy 

�ešítel p1íjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka plljemce-koordinátora a prljemců pro}eklu SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady Calkem (v Náklady z účelových Néklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tb. K� 1 wdaiů M< ív tis. Kěl tis. Kčl wdaiů MK (v lis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 o 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 387 387 387 387 o 
A3 Autorské honoráre o o o o o 

A4 Stipendia studentů 1 20 1 20 1 20 120 o 

A5 Povinné zákonné odvody 818  81 8 81 8 81 8 o 
A6 FKSP 40 40 40 40 o 
A Osobní náklady 3 440 3 440 3 440 3 440 o 
B1 Náklady na porízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pollzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na polízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pollzeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pfimé rlBinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pflmé neivesMnl náklady - materiál 80 80 80 80 o 

C3 Přim,! neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 1 1 2  1 1 2  1 1 2  1 12 o 
C4 Pfimé neinvesllčnl nákllady - zvefejllovánl výsledků o o o o o 

o 
o Néklady nebo výdaje na alufby max 40% nildadú o o o o o 

E Dopli'lkovt (reiljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 237 237 237 237 o 

F1  Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 3 869 3 869 3 869 3 869 o 
F - ,  �· .. . 

-
.. 

' "!lítMIII ,, '"3'.81111 . . 
.. 

3 869  o 

5/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpol:et projektu ver. K4 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešttel plíjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka plíjemce-koordinátora a plíjemcil projektu SU: VŠB-TUO: ÚGN: UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna r!-ládek Druh nakladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ůčelových výdajO MK 
tis. Kč) WdalO MK (v tis. Kčl lis. Kčl I wdaíO MK rv tis. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodO 2 075 2 075 2 075 2 075 o 
A2 Ostatní osobnl náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 387 387 387 387 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studenta 120 120 1 20 120 o 
A5 Povinné zakonné odvody 818 818 818  81 8 o 

A6 FKSP 40 40 40 40 o 
A Osobní néklady 3 440 3 440 3 440 3 440 o 
B1 Náklady na pořlzenl dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na ponzenl dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Néklady na pol'lzenl drobného nehmotného majetku o o o o o 
o 

C1 Pllmé neinv náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pl'lmé n&ivestičnl náklady - matenál 80 80 80 80 o 

C3 PNmé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 1 12 1 1 2 1 12 1 1 2  o 

C4 Pl'imé nelnvestiCnl náklady - zvel'efllovánl výsledků o o o o o 

o 

D Niklady nebu výdaJa na slu!by max <&O% niklaclv 248 248 248 248 o 
E Doph\kovt (retijnil niklady nebo výdaje • max. 8 % nikladll 257 257 257 257 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 4 1 37 4 1 37 4 1 37 4 1 37 o 
ff" - c, -• 

4 18'll  4 '131 •ť l'31' 4 137 o 

6/6 



rládek 

A1 
A2 

A3 
A4 

A5 
A6 
A 
B1 
62 
B3 
B4 

C1 
C2 
C3 
C4 

D 

E 
F1  
F2  
F 

DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG1 8P02OW01 7  

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

rlešitel prijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfljemce-koordinátora projeklu 

Oruh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
Autor$ké honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
Osobní n.tklady 
Náklady na porlzení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořlzeni drobného nehmotného majetku 

Pl'imé neinv. náklady • provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Pflmé neivestiční náklady . materiál 
Prlmé neinvestiční náklady - ceelovní náhrady 
Pi'tmé neinvestičnl néklady • zva'ejllovénl výsledků 

Niklady nebo výdaje na aluiby max 40% nikladů 
Doplňkové (režljni) néklady nebo výdaje • max. 8 % nikladů 
Celkové inestični náklady projektu za  daný rok 
Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

' � .. . -

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

lis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) 
4 047 4 047 
1 494 1 494 

o o 

285 285 
1 886 1 886 

1 1 4  1 1 4  
7 826 7 826 

o o 

o o 

78 78 

743 743 

o o 
1 38 1 36 

1 90 190 

o o 

342 342 
747 747 

o o 
1 0  062 1 0 062 

. ,  .. , .  1- . ...., ..... 

1/6 

su 

Dodatek č. 9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč\ vvdaiů MK Iv tis. Kč\ 
4 047 4 047 
1 494 1 494 

o o 

285 285 
1 886 1 886 

1 1 4  1 14 
7 826 7 826 

o o 

o o 

78 78 
743 743 

o o 

1 36 1 36 
1 90 1 90 

o o 

342 342 
747 747 

o o 

1 0 062 1 0 062 
W-Gll:lil i.O� 

K4 

Změna 
výdajÚ MK 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 



OG18P020VV017-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 201 8 

Název projektu Historická krajina na pomezl Slezska a Moravy 

Řešitel prljemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pl'ljemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh ni!lkladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 
B1 Náklady na porizení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na porlzení dlouhodobého nehmotného majetku 

D Náklady nebo výdaje na aluiby max 40% n.\kladů 
E Doplňkové (reiljnl) Niklady nebo výdaje - max. 8 o/e náklad(! 
F1 Celkové ínesličnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
l" 

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da'O MK v tis. Kč 

2/6 

639 639 
1 38 138 

o o 
45 45 

264 264 
16 16 

1 102 1 1 02 

o o 

o o 

78 

su 

Dodatek č. 9 Změna 
Náklady z účelových výdajO MK 

. 'ů MK v tis. Kč 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
639 
138 

o 

45 

264 

16 
1 1 02 

o 
o 

639 
1 38 

o 
45 

264 

16 

1 102 

o 

o 

o 

2 1 27 
2 1 27 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 • Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 201 9 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Rešitel přijemce--koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč\ vydaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč\ I vvdaiů MK (V tis. Kč\ 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC} bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 

A5 Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 o 
A6 FKSP 26 26 26 26 o 

A Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Přlmě nelnv. náklady • provoz mejetku zako'-"eného mímo projekt o o o o o 

C2 Primě neivestíčn í  náklady - materíal 30 30 30 30 o 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní nillhrady 40 40 40 40 o 
C4 Přímé neinvestieni náklady - zvei'ejňováni V9sledků o o o o o 

o 
o Niklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů o o o o o 
E Doplňkové (relljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákllldů 1 50 1 50 1 50 1 50 o 

F1  Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkově neinvestičnl náklady projektu za daný rok 2 01 5  2 01 5  2 015 2 015 o 
F 

-• 
toffl 2, 'DRI "2 0'111 2 01$ o 

3/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řeiitel pl'ijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka ptljemce-koordinátora projektu su 

Dodatek c. 7 Dodatek č. 9 Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kčl I wd.Rii MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiiJ MK (V tis. KC) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 

AS Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 o 

A6 FKSP 26 26 26 26 o 

A Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majelku o o o o o 

B2 Náklady na poří:i:ení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 30 30 30 30 o 

C3 Pfimé neinvestičn í  náklady - cestovní  náhrady 40 40 40 40 o 

C4 Pffmé neim,estlčni néklady - zvefejňování výsledkú o o o o o 

o 

D tfilo:lady lwllo YjdaJa na 9'uiby mal! '40% náklacii 94 94 94 94 o 

E Doplr'lkové (retlJniJ náklady nebo výdaje - max. B % nallkladů 157 1 57 1 57 157 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 1 1 6  2 1 1 6  2 1 1 6  2 1 16  o 

f' .. -, ; 
- .rne,- " ?·f l!il 2- 1 1'd 2 116 o 

4/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název pro jek tu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešitel p(ijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka plijemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z ůčelových Náklady celkem (v Náklady z ůčelových výdajů MK 
tis. Kčl I wdaiů MK (V tis. Kčl tis. Kčl wdaiů MK ev tis. Kč\ 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 255 255 255 255 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody 377 377 377 37'7 o 

A6 FKSP 23 23 23 23 o 
A Osobní néklady 1 567 1 567 1 567 1 567 o 

B 1  Náklady na polizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořlzeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pl'imé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pl'lmé neivestienl náklady - matená! 30 30 30 30 o 

C3 Plimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 o 

C4 Pllmé neinvestiční nálllady - zvetejflováni výsledků o o o o o 
o 

D Náklady nebo vydaje na slutb, max ""' n6tdadQ o o o o o 
E Doplňkové (reiljní) náklady nebo výdaje - max. B % nákladů 13 1 1 31 1 31 131 o 

F1 Celkové ine11tiční náklady projektu za da"ý rok o o o o o 
F2 Celkové nei"vesliéni náklady projektu za daný rok 1 768 1 768 1 768 1 768 o 
F '!" '1'1111! 1 - 7111 1 '"JIIII � f 7'8  o 

5/6 



r<ádek 

A1 
A2 
A3 
A4 
A5 
Af; 

A 

B1 
82 

B3 
B4 

C1 
C2 

C3 
C4 

o 

E 

F1 
F2 
F 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př. -koo - Příloha č. 2 

Rozpačet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

f{ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobnl náklady (DPP, DPČ:) bez zakonnych odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 

Osobní náklady 

Naklady na pofízenl dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pofízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Plímé neiveslični náklady - materiál 
Primě neinvestitni náklady - cestovní n#lrady 
Pi'lmé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledkil 

Nlkl•dy nebo vyda,141 n• slutby m•• 40% n6klad6 

DopUlkov6 lldJnl) ntklady nebo vfdaje - mu.. 8 % rdklad<I 

Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

-~ -

Dodatek č. 7 
Náklady celkem ( v 

tis. Kč) 
852 
255 

o 

60 

377 
23 

1 567 
o 

o 

o 
o 

o 

30 
40 

o 

248 

15 1 
o 

2 036 
2'03CI 

6/6 

Nlklady z 0e&lovjah 
wnai� 1111( rv tm. K.fl 

852 
255 

o 

60 
377 

23 
1 567 

o 

o 

o 
o 

o 

30 
40 

o 

248 

1 51 
o 

2 036 
'i- � 

su 

Dodatek é. 9 
Náklady celkem (v Náklady z ůtelových 

lis. Kěl I vvdaiů 1111< Cv tis. Kč) 
852 852 
255 255 

o o 

60 60 

377 377 
23 23 

1 567 1 567 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 
40 40 

o o 

248 248 

1 5 1  1 51 
o o 

2 036 2 036 
lE&lll 2 .m6  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př. 1 - Přlloha č. 2 

Rozpotet projektu ver. K4 • celkové nAklady Přijemce t. 1 DG1 8P02OVV01 7 K4 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel príjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prljemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaj0 MK 
tis. Kčl I vvdaiO MK (V tis. Kč) tis. Kčl I vvdaiú MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodú 1 6 12  1 6 12  1 6 12  1 6 12  o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 1 71 1 71 1 71 17 1  o 

A3 Autorské honoráre o o o o o 

M Stipendia studentu 1 40 1 40 1 40 1 40 o 

A5 Povinné zákonné odvody 608 608 608 608 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobní náklady 2 531 2 531 2 531 2 531 o 

81  Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni  dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku o o o o o 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 

C1  Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Prtmé neivestičnt náklady - materiál 48 48 48 48 o 

C3 Primé neinvesličnl náklady - cestovní néhrady 1 52 1 52 1 52 1 52 o 

C4 Pl'ímé nainvesllčnl náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 

o Nálclq nebo výdaje na sltdby max 40% nblacl6 o o o o o 

E Doplňkové (reiijnl) ndiklady nebo výdaje • max. 8 % nálcledů 221 221 221 221 o 

F1  Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestičnl nákla<ly projektu za daný rok 2 979 2 979 2 979 2 979 o 

F" � 7ffl � 2- Ull 2 91'9 o 

1/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

r{e§itel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna r{ádek Druh nákladu nebo výdaje Naklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kčl I wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kčl wdaiů MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 256 256 256 256 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 o 

A3 Autorské honoráfe o o o o o 

A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 o 

A5 Povinné zákonné odvody 96 96 96 96 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osol111I n6klady 399 399 399 399 o 

B1 Náklady na  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku , o o o o o 

B4 Náklady na pofizení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 

C1 Přlmé neinv. naklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekl o o o o o 

C2 Pťlmé nei\leStični náklady - material 8 8 8 8 o 
C3 Pl'imé neínvestičnl néklady - ceslovn i  náhrady 24 24 24 24 o 

C4 Pftmé neinveetičnl náklady - zveřejlloOlánl výsledků o o o o o 

o 

D Náklady nebo výdaje na •lužby max 48% n6kladů o o o o o 

E Doplňkové (reiljnll niklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 37 37 37 37 o 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestičn í náklady projektu za daný rok 495 495 495 495 o 
�- ' ·.; . '4lilfi Cli!! 41!1!! fll!I o 

2/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce C.. 1 - rok 201 9 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�e!iitel příjemce-koorcinátora (GP) 
Zkratka prijemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna 
�édek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z učelových výdajů MK 

tis. Kčl I vvdaiů MK <v tis. Kčl lis. Kč) vwlaiů MK Iv tis. Kčl 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 28 1 28 1 28 128 o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady 533 533 533 533 o 
B1  Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na porizenl dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na porlzenl drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na porízenl drobného nehmotného majetku o o o o o 
o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pflmé neivestlčn4 náklady - materiál 1 0  1 0 1 0 1 0  o 
C3 PNmé neinvestiční náklady - castovnl náhrady 32 32 32 32 o 

C4 Plimé neinvestiční náklady - zveťeflování výsledků o o o o o 
o 

D Niklady nebo výdaje „ slulby ma)( 40% nAlcladů o o o o o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 
.. � m

·· 
111!'1 ·. &, 621 o 

3/6 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfijemce ě. 1 - rok 2020 

Název projektu Histoncká krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 7 Dodatek e. s Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady :z účelových výdajCl MK 
tis. Kel I vvdaiů M< (v lis. Kč) tis. Kč) wdaiú M< (v tis. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých :zaměstnancCl bez zakonných odvodů 339 339 339 339 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPt) bez :zákonných odvod0 36 36 36 36 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 

A5 Povinné zákonné odvody 128 126 128 1 28 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobní néklady 533 533 533 533 o 

81 Naklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

82 Ntilklady na pořízen i  dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 

84 Náklady na pofi:zenl drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Primě neivestičnl náklady - materiál 1 0  1 0  1 0  1 0  o 

C3 Primě neinvestiční néklady - caatovni náhrady 32 32 32 32 o 
C4 Pftmé neil1vestičn1 néklady - zveřejilovéni výsledků o o o o o 

o 

D N"'lacly Mbo vydaje na •lulby l'lllllt 40% ntkladů o o o o o 

E Doplňkové (režljnll náklady nebo výdaje • max. 8 % n.llkladů 46 46 46 46 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 

" • .. - ';' - ... . 
'«!'f ·, � '" ' ,, 

a 621 o 

4/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpoeet projektu ver. K4 - Pfljemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

A.ešitel plíjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna A.ádek Druh nékladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Néklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 

A3 Aulofllké lianorái'e o o o o o 

A4 Stipendia studen1u 30 30 30 30 o 

A5 Povinné zákonné odvody 128 1 28 128 128 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Oaobnl náklady 533 533 533 533 o 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mino projekt o o o o o 

C2 Primě neivestični náklady - mateóal 1 0  1 0  1 0 1 0  o 

C3 Přímé neilwestíčni náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 

C4 Pl'imé neinvestičnl mlklady - zvetejňování výsledků o o o o o 

o 

D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nikladů o o o o o 

E Doplňkové (reiljnl) náklady rwbo výdaje - max. 8 % nákladů 46 46 46 46 o 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za  daný rok o o o o o 

F2 Cetkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 

F m 
· ··1121 •. ., ., o 

5/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 • Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Aešitel plljemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfi jemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna Aádek Druh nákladu nebo výdaje N!lklscly celkem {v Néklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kčl tis. Kč} wdai'.J M( (v tis. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 

A3 Autorské honoráre o o o o o 

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 

AS Povinné zákonné odvody 128 128 128 1 28 o 

A6 FKSP o o o o o 

A Osobní něklady 533 533 533 533 o 

B1 Náklady na  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

83 Náklady na pofízenr drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pfimé neinv. náklady • provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pflmě neivestičnl náklady - materiál 1 0  1 0  1 0  1 0  o 

C3 Pl'irné neinvestiční náklady • cesl01111i náhrady 32 32 32 32 o 

C4 Pffmé neinvestiční náklady - zvafejllol,áni výsledkO o o o o o 

o 

D Ntklady nebo výdaje na 111luiby max .co% nákladů o o o o o 

E Doplňkové (reiljnl) náklady nebo výdaje - max_ 8 % nékladů 46 46 46 46 o 

F1 Celkové ineslični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 621 621 621 621 o 

'F � 
• Gin ·at 91 tl2t o 

6/6 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG1 8P020VV017 K4 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prijemce projektu ŮGN 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč\ I vvdaiů MK ev tis. Kčl tis. Kčl wdaiu MK Iv tis. Kč\ 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 240 2 240 2 240 2 240 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 285 285 285 285 o 

A3 Autorské honoráie o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

A5 PoVinné zákonné odvody 760 760 760 760 o 

A6 FKSP 48 48 48 48 o 

A Osobní náklady 3 333 3 333 3 333 3 333 o 

81 Nélklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pofizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Přímé nelnv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Přlmé neivestičn I náklady - materiál 143 143 1 43 1 43 o 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 o 

C4 Pflmé neinvestiěnl náklady - zvelejňováni výsledků o o o o o 

o 

D Náklady nebo výdaje na shdby max -'O% n6kladú o o o o o 

E Doplr'lkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nallkladO 285 285 285 285 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 856 3 856 3 856 3 856 o 

F "3'&!111 lNll5I! '3 :alll  9 11511  o 

1/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpoeet projektu ver. K4 - Přijemce č. 2 - rok 201 8 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

/!le§itel prljemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prijemce projektu ÚGN 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna Aádek Druh nákladu nebo výdaje N6klady d11ffl (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč\ 1 vvdaiCI MK Iv tis. Kčl tis. Kčl I wrl aiů MK (v tis. Kč\ 

A1 Mzdy a platy jednotlvých zaměstnanců bez zákonných odvodCI 356 356 356 356 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 45 45 45 45 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 20 120 120 1 20 o 
A6 FKSP 8 8 8 8 o 

A Osobní náklady 529 529 529 529 o 
B1  Náklady na  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pl'lmé neinv. náklady - provoz majetku zekouperiéno mimo Pfojekl o o o o o 

C2 Prhlé neivestični mlklacly - materiál 23 23 23 23 o 
C3 Pl'lmé neinves1ični náklady - cestovní náhrady 1 5  1 5  1 5  1 5  o 
C4 Pftmé neinvestičri néklady - zvetej"ovénl výsledllů o o o o o 

o 
D Náklady nebo vjdaje na atldily mu 40% n6klad6 o o o o o 
E Doplňkové jreiljní) náklady nebo 119daje - max. 8 % nákladů 45 45 45 45 o 
F1 Celkové lnestičn i náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 612 612 61 2 61 2 o 

fl T" .. -
lfl1 I' illDl ·lnl! 812 o 

2/6 



Řádek 

A1 
A2 
A3 
A4 
A5 
A6 
A 
B1 
B2 
B3 
B4 

C1 
C2 
C3 

C4 

o 

E 

F1 
F2 
F 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.2 - Příloha č_ 2 

Rozpočet projektu ver_ K4 - Pi'ijemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Histcrická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka plijemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákomých odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
Osobní n•klady 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pofízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Pffmé neinv. néklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Pl'lmé neivestiční náklady - materiál 
Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Plimé neinvestlčnl náklady - zvefejflováni výsledk0 

Nflklady llllbo výdaje na slulby max 40% náldH6 

Ooplilkové lrežijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nflkladů 

Celkové inestiénl náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

.. - . . -· · :  

Dodatek é. 7 
Nilclady celkem (v I Na�IIKty z ůCelovýdi 

tis. Kél I wdaiů MK (V tis. Kčl 
471 471 

60 60 
o o 

o o 

1 60 1 60 
1 0  1 0  

701 701 
o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 
20 20 

o o 

o o 

60 60 

o o 

81 1 81 1 
.,. - :S, f . · ,w, 

3/6 

ÚGN 
Dodatek č. 9 

Néklady oalk.em (v Náklady z: ťifelový.ch 
tis. Kčl , wdai0 MK Iv tis. Kčl 

471 471 
60 60 

o o 

o o 

1 60 1 150  

1 0  1 0  
701 701 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

30 30 

20 20 
o o 

o o 

60 60 

o o 

81 1 81 1  
8'1' 1 '111 1  

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Flešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prljemce projeklu ÚGN 

Dodatek č. 7 Dodatek i 9 Změna Fládek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) """""' MK <v tis. Kč\ tis. Kč) Wl'laiCI MK <v lis. Kl!\ 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
AS Povinné zákonné odvody 1 60 160 1 60 1 60 o 
A6 FKSP 1 0  1 0  1 0  1 0  o 
A Osobní náklady 701 701 701 701 o 
B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na porizeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořlzení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Pi'írné neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Plírné neivestíčni náklady - materiál 30 30 30 30 o 

C3 Pl'imé neinvestiční náklady • cestovní náhrady 20 20 20 20 o 

C4 Pllrné neinvestičnl náklady • zvei'ejňování výsledků o o o o o 

o 

o NtkladJ nebo výda,llt na ehdby max 40'llt naldad6 o o o o o 
E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 'I, nllkladů 60 60 60 60 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rd< o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 81 1 81 1 81 1 81 1 o 

p ' 1111 1'  "' " . llff 81 1 o 

4/6 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Př.2 - Příloha č. 2 

Ro:zpočet projektu ver. K4 - Přijemce ě. 2 - rok 2021 

Název J>rojektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešitel plijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemc;e projektu ŮGN 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna íládek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kčl I IN'laiů MIC (v ti:s_. Kel tis. Kč) I vvdaiů MK (v tis. Ke) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 

A3 Autorské honoraře o o o o o 

A4 Stipendia studentů o o o o o 

A5 Povinné zákonné odvody 1 60 1 60 1 60 1 60 o 

A6 FKSP 1 0  1 0  10  10  o 

A Osobní náklady 701 701 701 701 o 

B1 Náklady na polizeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pon,:eni drobného nehmotného majetku o o o o o 
o 

C1 Pfimé neinv. náklady - prowz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pl'lmé neivestiCni náklady - materiál 30 30 30 30 o 

C3 Plimé neinvestiční náklady - cestovní nálvady 20 20 20 20 o 

C4 Pl'fmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 

D Náklady nebo výdaje na elulby max 40% n6kladů o o o o o 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % n•kladů 60 60 60 60 o 

F1 Celkové inesliční náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 1 1  s �  1 81 1 81 1 o 

F - . 
m Íh1 '81 1 81 1 o 

5/6 



�édek 

A1 

"2 

A3 

A4 

AS 

A6 
A 

B 1  
B2 
B3 
B4 

C1 
C2 
C3 
C4 

o 

E 

F1  

F2 

F 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpooet projektu ver. K4 - Pfíjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Aešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prljemce projekt•J 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ:) bez zákonných odvodCI 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
O■obni milklady 
Náklady n a  polizeni dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořlzení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na polizeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Pllmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Pllmé neivestičnl náklady - materiál 
Pflmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestičn I náklady - zvel'ejňovánl výsledků 

Niklady nebo výdaje na ■ru!by mal! «I% niklachl 
Doplňkové (retlJniJ niklady l1llbo výdaje • mH. 8 •4 nákladu 
Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

..... 
-

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v 

lis. Kč\ 

- -

6/6 

471 
60 
o 

o 

1 60 
10  

701 
o 

o 

o 

o 

o 

30 
20 
o 

o 

60 
o 

81 1 
an 

Náklady z účelových 
• vvdaiů MK <v tis. Kč\ 

471 
60 
o 

o 

1 60 
1 0  

701 
o 

o 

o 

o 

o 

30 
20 

o 

o 

60 
o 

81 1 . 
tff 

ÚGN 
Dodatek č. 9 

I\Wdady lllllkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč\ vÝdaiů MK (v tis. Kč\ 

471 471 
60 60 
o o 

o o 

1 60 1 60 
10  1 0  

701 701 

o o 

o o 
o o 

o o 

o o 

30 30 

20 20 
o o 

o o 

60 60 
o o 

81 1 611  
fl-1 81'1 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



OG18P020W017-rozpocet-dodatek-9 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Přljemce č. 3 DG1 BP020W017 K4 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ŘeMel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfljemce projektu UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

lis. Kč) výda;'.i M< (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v lis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 963 1 963 1 963 1 963 o 
A2 Ostatnl osobnl náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 1 71 171 1 71 1 71 o 

A3 Aulorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů 140 140 140 140 o 
A5 Povinné zákonné odvody 727 727 727 727 o 
A6 FKSP 34 34 34 34 o 
A Osobní náklady 3 035 3 035 3 035 3 035 o 

B1 Náklady n a  polízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pofízenl dlouhodobého nehmotněho majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
B4 Náklady na pofizeni drobného nehmotného majetku 1 5  1 5  1 5 1 5  o 

o 
C1 PHmé neirlv. náklady - provoz majelku zakoupeného mimo proJek1 o o o o o 
C2 Přímé neives!ičnl náklady - malllriál 48 48 48 48 o 
C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 o 
C4 Pi'imé newivesth�n i náklady - zvlli'ejň011ánl výsledků o o o o o 

o 

D Nákbidy nebo výdaje na aluiby mu � nildadíl o o o o o 

E Doplňkové (retljnll niklady nebo výdaje • mu. 8 "lo niki.dů o o o o o 
F1 Celkově inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 253 3 253 3 253 3 253 o 
F - ., ,. $ 253 "5'a!l3 Jf!Js 3 253 o 

1/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce ě. 3 - rok 201 8 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka p1Ijemce projektu UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Néklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč) výdajů MK (v lis. Kčl lis. Ki'll wtiaiů MK Iv tis. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 31 1 31 1  31 1 31 1 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPé'.:) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 o 

A5 Povinné zákonné odvody 1 1 5  1 1 5  1 15 1 1 5  o 
A6 FKSP 6 6 6 6 o 

A Osobní náklady 479 479 479 479 o 

B1  Náklady n a  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pofizeni dlouhodobého nehmotného majelku o o o o o 

B3 Náklady na pollzenl drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
B4 Náklady na pofízeni drobného nehmotného majetku 1 5 Hi 1 5  1 5  o 

o 
C1 Pťímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Prlmé neivestičnl naklady - matenal 8 8 8 8 o 
C3 Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náh<ady 1 5  1 5  1 5  1 5  o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvetejljováni výsledků o o o o o 

o 
o Náklady nebo výdaje na allli,bJ max .CO% nikladia o o o o o 
E Doplňkové (režijní) ntklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestlční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 577 577 577 577 o 

F - li 

1//rn CIIJ'l sn ln o 

2/6 



�ádek 

A1 
A2 
A3 
A4 
A5 
A6 
A 
B1 
B2 
B3 
B4 

C1 
C2 
C3 
C4 

D 
E 

F1 
F2 

F 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpoeet projektu ver. K4 • Příjemce e. 3 - rok 201 9 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ešitel plijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pftjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvod0 
Autorské honorále 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
Osobnl néklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na polizení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na polizeni drobného nehmotného majetku 

Pllmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Pi'lmé naiveslični náklady - meteriál 
Pflmé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 
Pi'imě neinvestiční náklady - zvefejilováni výsledků 

Niklady nebo vjdajt na afuiby max 40'4 nikladů 
Doplňkové (reiljnl) n,iklady nebo výdaje - mal(. 8 o/, nikladú 
Celkové inestični néklady projektu za daný rok 
Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 7 
Náklady celkem (v 

-

tis. Kč) 

. -

3/6 

413  
36 
o 

30 
1 53 

7 

639 
o 
o 

o 

o 

o 

1 0  
20 
o 

o 

o 

o 

669 
'llfllli 

Náklady z účelových 
yýdaiú MK (v tis. Kčl 

4 1 3  
36 
o 

30 
1 53 

7 

639 
o 

o 

o 
o 

o 

1 0  
20 

o 

o 

o 

o 

669 
lllll 

UPOL 
Dodatek č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč\ v.idaiů MK Iv tis. Kč\ 

413 41 3 
36 36 
o o 

30 30 
1 53 153 

7 7 
639 639 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

1 0  1 0  
20 20 

o o 

o o 

o o 

o o 

669 669 
- -

Změna 
výdaju MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-roipocet-dodatek-9 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfíjemce č. 3 - rok 2020 

Název pro jek lu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

A.ešilel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prlJemce projektu UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna A.ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Néklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) I wdaiů MK (v tis. Kél 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 41 3 4 1 3  413 413 o 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodu 36 36 36 36 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia student(! 30 30 30 30 o 

A5 Povinné zákonné odvody 1 53 1 53 153 1 53 o 

A6 FKSP 7 7 7 7 o 

A Osobní miklady 639 639 639 639 o 

B1 Náklady na poiízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pflmé neivestlčni nák1$1y - materiál 1 0  1 0  1 0  1 0  o 

C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní  náhrady 20 20 20 20 o 

C4 Pfimé neinvestičn i náklady - zvetejflovéni výsledků o o o o o 

o 

D Náklady nabo výdaje na ■1\Alby mu 40% náklad6 o o o o o 

E Doplňkové (režlJnll Mklady Mbo výdaje - max. 8 % niltladů o o o o o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 

ř ��-·· ... ll6li - - 81111 o 

4/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpoeet projektu ver. K4 • Pfíjemce e. 3 • rok 2021 

Nazev projektu Historické krajina na pomezí Slezska a Moravy 

A.ešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prijemce projektu UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna A.adek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z ůčelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaj0 MK 
tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) I yýdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 41 3 41 3 413  41 3 o 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP. DPČ:) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 

A3 Autorské honoráře o o o o o 

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 

A5 Povinné zákonné odvody 1 53 1 53 1 53 1 53 o 

A6 FKSP 7 1 1 7 o 

A Osobnl n6klady 639 639 639 639 o 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na porizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pl'imé neinv. néklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pi'imé neivestični náklady - materiál 1 0  1 0  10  10 o 

C3 Pi'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 o 

C4 Pfímé neinvesličnl náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 

D Niklady nabo výdaje na alutbv max 48% NlclaclA o o o o o 

E Doplňkové (raiijnil náklady nebo výdaje - max. 8 % nillkladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 

, . .  -
- :'.!! 

-
.,. 889 o 

5/6 



0G18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Př.3 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č.. 3 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

(\ešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka plijemce projektu UPOL 

Dodatek č. 7 Dodatek č. 9 Změna �ádek Druh nákladu nebo výdaje NUlac!y c:e(kam �v NáklailV 2 Líěebvých Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajú MK 
tis. Kč) wdaiú MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 13  413  4 13  413 o 
A2 Ostatn i osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 

A3 Autorské honorafe o o o o o 

A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 o 

A5 Povinné zákonné odvody 1 53 1 53 1 53 1 53 o 
A6 FKSP 7 7 7 7 o 
A Osobni náklady 639 639 639 639 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobéhO nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na porizeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Pfímé neivestični náklady • materiál 10 10 10  1 0  o 
C3 Přímé neinvestiční náklady • cestovnl náhrady 20 20 20 20 o 

C4 Pllmé neinvestičnl náklady • zverejňováni výsledků o o o o o 

o 

o Niklady ,_bo výdaje na alult,, n1a1C •O% n6kladů o o o o o 
E Doplňkové tretljnlJ n6klady Mbo výdaje • max. 8 % nikladů o o o o o 
F1 Celkové inestični náklady projektu z a  daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 669 669 669 669 o 
" r, 11119 ·881 11111 8119 o 

6/6 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-9 - Al - Příloha č. 2 

!Dodatek č. 7 
Soecifikace nákladv A1 oroiektu 

Příjemce-koordinátor: su 
2022 

, �·�� ..... ,,.��.�-...._'!;- �. \,--_:;�::. 1. , '(!�7' .� 

I ' - � • --�-.... '.,.._ _ •:. :-• •r• :�• >�,.-•�� � 
• C 

•1:i�-::��� �.: ��•-���=:-��.:: ���-:-� .I 

- . -

......._,_ _  - - .... _ __ �- -· -•'"- -- - -- -" 

Titul. jméno. příjmenl (stávaj ící 
Role na 

zaměstnanci) 
projektu 

nebo pracovní pozice (noví 
(GP/RP/DP) 

zaměstnanci) 

- -

- -- � 
- -

- - . 

Specifikace predmětu činnosti 

hlavní fešitel, vedoucí heuristické etapy 
v ·  kumu 
odborný koordinátor projektu, vedoucí 
terénního výzkumu krajiny, metodika 
archeoi nformatik 
archeolog - historik, výzkum stredověku a 
novověku, v "zkum materiální kultu 

- -

archeolog , výzkum staršího pravěku, terénní 
výzkum , archeoinformatika 
Dodatek č. 9: do 3 1 .  3. 2022 

archeoložka, výzkum staršího pravěku , 
terénní výzkum ,  archeoinformatika 
Dodatek č. 9: od 1 .  4. 2022 
Dodatek č. 6: od 1 .  1 .  2020 archeolog , 
výzkum mladšího pravěku, terénní výzkum, 
archeoinformatíka 

1/2 

-. .  

L - - • •  ' - .. . 

Průměrny 
Mzdové 

měsíční 
úvazek na 

náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

0,25 1 20 

0,40 1 80 

0.20 72 

0,40 1 20 

0,00 o 

0,40 1 20 

Dodatek č. 9 

J • •  - � ' • - - .- • - - ----- ,.__ •• .. L->-- -t=-: 

I .11 
I . ' 

I 

-- - �- - ---- ... � 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měslčnl 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(lis. Kč/r) 
(podll) 

(lis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 20 0 ,25 1 20 1 20 

1 80 0,40 1 80 1 80 

72 0,20 72 72 

1 20 0,1 0 30 30 

o 0,30 90 90 

1 20 0,40 1 20 1 20 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-9 - Al - Příloha č. 2 

Mgr. Jan Boček RP archeolog, výzkum staršího pravěku, terénn í  0,00 o o 0,00 o o 

výzkum, archeoinformatlka 
Dodatek č. 7: Ukončeni činnosti k 3 1 .  12 .  
2020 

Mgr. Petr Rataj RP archeolog, výzkum stredověku a novoVěku, 0,00 o o 0,00 o o 

terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončeni činnosti k 31 . 12 .  
201 9 

Mgr. Jakub Novák RP Dodatek č. 6: od 1 .  1 .  2020 archeolog, 0,40 1 20 1 20 0,40 1 20 1 20 
výzkum středověku a novověku ,  terénn i 
VÝZkum ,  archeoinformatika 

Mgr. Veronika Dudková RP archeolog-historik, výzkum středověku a 0,40 1 20 1 20 0 ,40 1 20 1 20 
novověku, terénnl výzkum, 
archeoinformatika 

Nemazat • slouži pro vložen/ da/Sich 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2,45 852 852 2,45 852 852 

2/2 



111111111 11111 1111 111111 1 1 111111 11111111111 111111 111 1111 11�11 11111111 
M K C R X '1 0 H R R U 3  

V Praze dne ff. ledna 2022 
Č. j . :  MK 79326/202 1 OVV 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j .  1 7225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje  písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 1 30/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a §  1 4  odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 2 1 8/2000 Sb. , o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisej ících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
které MK dává či uzavírá dle výše uvedeného odstane, 

J8dná se o tyto písemnosti : 
I .  Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 20 1 6  až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2 .  Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 20 1 6  
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst . 6 písm. a) zákona a § 1 4  odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 2 1 8/2000 Sb. ,  o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvi sej ících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozděj ších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. I zákona. 

Ministerstvo kultury 




